ny kranik z lateksowym ł
-1 igła podskórna Luer 15 x 0.5 mm (25G)
-1 linijka o długo
-3 gaziki bawełniane 50x50mm
WOREK DO LEWATYWY niesterylny
TD-33-I.2.c-1.2
wydanie I
data: 2021-07-01

▪ Balonik kontrolny w kontrastującym kolorze wyraźnie
wskazujący stan napełnienia mankietu
▪ 2 tasiemki mocujące zabezpieczone fabrycznie folią
▪ Wyraźne oznaczenie rozmiaru na skrzydełkach
▪ Kaniula atraumatyczna, miękko wyoblona, wygięta
▪ Widoczna w promieniowaniu RTG
▪ Wyposażona w obturator
▪ Jednorazowego użytku
▪ Pakowana pojedynczo w sztywne opakowania typu tyvec
ROZMIAR I KOD
NUMER KATALOGOWY ROZMIAR
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
RTM-40 4.0 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-45 4.5 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-50 5.0 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-55 5.5 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-60 6.0 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-65 6.5 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-70 7.0 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-75 7.5 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-80 8.0 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-85 8.5 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-90 9.0 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-95 9.5 10 szt. 10 x 10 szt.
RTM-100 10.0 10 szt. 10 x 10 szt.
safeLANCE
Bezpieczny nakłuwacz automatyczny
zał. nr 3 do p. 2 pp. 2.3
wydanie III

▪ Gwiazdkowy przekrój drenu odporny na zagięcia
▪ Dostępny w 3 rozmiarach: dla dorosłych, dla dzieci i
noworodków z drenem  o długościach 140cm, 200cm,
300cm i 500cm
▪ Nie zawiera lateksu
▪ Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu
▪ Pakowany indywidualnie w opakowania foliowe
ROZMIAR I KOD
NUMER
KATALOGOWY
DŁUGOŚĆ DRENU ROZMIAR
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
CTNN-200 200 cm dla noworodków 25 szt. 10 x 25 szt.
CTNZ-200 200 cm dla dzieci 25 szt. 10 x 25 szt.
CTND-140 140 cm dla dorosłych 30 szt. 10 x 30 szt.
CTND-200 200 cm dla dorosłych 25 szt. 10 x 25 szt.
CTND-300 300 cm dla dorosłych 15 szt. 10 x 15 szt.
CTND-500 500 cm dla dorosłych 10 szt. 10 x 10 szt.
RURKA INTUBACYJNA
z mankietem
sterylna
zał. nr 3 do p. 2 pp. 2.3

▪ Podwójny znacznik głębokości umożliwiający kontrolę
położenia rurki
▪ Wyposażona w niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy
mankiet uszczelniający
▪ Informacja o rozmiarze rurki w czterech miejscach (na
łączniku, baloniku kontrolnym oraz w dwóch miejscach
na korpusie rurki)
▪ Odłączalny łącznik o średnicy zewnętrznej 15 mm
▪ Balonik kontrolny z oznaczeniem numeru serii i rozmiaru
▪ Nie zawiera lateksu
▪ Jednorazowa
▪ Sterylizowana tlenkiem etylenu
▪ Pakowanie: 1 sztuka/papier-folia
ROZMIAR I KOD
NUMER KATALOGOWY ROZMIAR OPAKOWANIE HANDLOWE OPAKOWANIE TRANSPORTOWE
RIM-30 I.D. (mm) 3,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-35 I.D. (mm) 3,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-40 I.D. (mm) 4,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-45 I.D. (mm) 4,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-50 I.D. (mm) 5,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-55 I.D. (mm) 5,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-60 I.D. (mm) 6,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-65 I.D. (mm) 6,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-70 I.D. (mm) 7,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-75 I.D. (mm) 7,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-80 I.D. (mm) 8,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-85 I.D. (mm) 8,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-90 I.D. (mm) 9,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-95 I.D. (mm) 9,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIM-100 I.D. (mm) 10,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RURKA INTUBACYJNA ZBROJONA
z mankietem i prowadnicą,
sterylna
zał. nr 3 do p. 2 pp. 2.3

▪ Znacznik RTG na całej długości rurki
▪ Wyposażona w boczny otwór Murphy’ego
▪ Skalowanie co 1 cm
▪ Podwójny znacznik głębokości umożliwiający kontrolę
położenia rurki
▪ Informacja o rozmiarze rurki w czterech miejscach (na
łączniku, baloniku kontrolnym oraz w dwóch miejscach
na korpusie rurki)
▪ Uniwersalny łącznik o średnicy zewnętrznej 15 mm
▪ Nie zawiera lateksu
▪ Jednorazowa
▪ Sterylizowana tlenkiem etylenu
▪ Pakowanie: 1 sztuka/papier-folia
ROZMIAR I KOD
NUMER KATALOGOWY ROZMIAR OPAKOWANIE HANDLOWE OPAKOWANIE TRANSPORTOWE
RIMZP-30 I.D. (mm) 3,0 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-35 I.D. (mm) 3,5 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-40 I.D. (mm) 4,0 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-45 I.D. (mm) 4,5 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-50 I.D. (mm) 5,0 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-55 I.D. (mm) 5,5 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-60 I.D. (mm) 6,0 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-65 I.D. (mm) 6,5 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-70 I.D. (mm) 7,0 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-75 I.D. (mm) 7,5 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-80 I.D. (mm) 8,0 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-85 I.D. (mm) 8,5 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-90 I.D. (mm) 9,0 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-95 I.D. (mm) 9,5 10 szt. 10 x 10 szt.
RIMZP-100 I.D. (mm) 10,0 10 szt. 10 x 10 szt.
RURKA INTUBACYJNA
bez mankietu
sterylna
zał. nr 3 do p. 2 pp. 2.3

▪ Podwójny znacznik głębokości umożliwiający kontrolę
położenia rurki
▪ Informacja o rozmiarze rurki w trzech miejscach (na
łączniku oraz w dwóch miejscach na korpusie rurki)
▪ Odłączalny łącznik o średnicy zewnętrznej 15 mm
▪ Nie zawiera lateksu
▪ Jednorazowa
▪ Sterylizowana tlenkiem etylenu
▪ Pakowanie: 1 sztuka/papier-folia
ROZMIAR I KOD
NUMER KATALOGOWY ROZMIAR
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
RIB-20 I.D. (mm) 2,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-25 I.D. (mm) 2,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-30 I.D. (mm) 3,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-35 I.D. (mm) 3,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-40 I.D. (mm) 4,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-45 I.D. (mm) 4,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-50 I.D. (mm) 5,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-55 I.D. (mm) 5,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-60 I.D. (mm) 6,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-65 I.D. (mm) 6,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-70 I.D. (mm) 7,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-75 I.D. (mm) 7,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-80 I.D. (mm) 8,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-85 I.D. (mm) 8,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-90 I.D. (mm) 9,0 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-95 I.D. (mm) 9,5 20 szt. 10 x 20 szt.
RIB-100 I.D. (mm) 10,0 20 szt. 10 x 20 szt.
Importer:
ZARYS International Group Sp. z o. o. spółka komandytowa
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Poland, tel. +48 32 376 07 50 -55 fax. +48 32 376 07 56
Resuscytator PVC jednorazowy